
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR 4/11/2018      
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 24 stycznia 2018r. 

 

w sprawie upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół   w Gorzycach do  działań    

w ramach Programu ERASMUS + . 

 
Na  podstawie art. 98 i 99 Kodeksu Cywilnego, art.4 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (  tekst. jedn. Dz. U. 2017,  poz. 1868 ) Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 

 Upoważnia się Pana  Krzysztofa   Komórkiewicza - dyrektora  Zespołu Szkół  

w Gorzycach, ul. Żwirki i Wigury 2, 39 – 432 Gorzyce   do: 

1. Złożenia wniosku, podpisania i realizacji umowy o współpracy partnerskiej z 

partnerem niemieckim w ramach projektu „Wykorzystanie wirtualizacji w 

dualnym kształceniu zawodowym na przykładzie wybranych zawodów”. 

Akcja 1. Mobilność  edukacyjna ( ang. KA1: Learning Mobility of Individuals) 

Kształcenie i szkolenie  zawodowe: Mobilność osób uczących się i kadry w 

ramach kształcenia  zawodowego. 

2. Składania oświadczeń woli oraz podpisywania  innych dokumentów wraz z     

wymaganymi załącznikami związanych z projektem wymienionym w p.1.     

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorowi Zespołu 

Szkół  w Gorzycach. 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Krzysztof Pitra 

        

       3. Krystyna  Kozieja 

 

       4. Danuta Serafin 

         

       5. Jerzy Sudoł 

 


